

Handläggare
Susanne Olsson
Telefon: 08-50828426

Till
Idrottsnämnden

Inköp av inventarier till specialhall för gymnastik på Mälarhöjdens IP

Förvaltningens förslag till beslut

1. Idrottsnämnden godkänner redovisat förslag till inköp av inventarier
2. Idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att av fastighetsnämnden beställa inventarier och annan utrustning till en beräknad utgift om 6,4 mnkr
3. Paragrafen justeras omedelbart

Marina Högländ
Förvaltningschef

Carina Braun
Avdelningschef

Sammanfattning

Våren 2019 tas den nya specialhallen för gymnastik på Mälarhöjdens IP i drift. I genomförandebeslutet i oktober 2016 uppgick uppskattad utgift för inventarier och utrustning till 2-3 mnkr. Fastighetskontoret har nu emottagit en offert om 7,9 mnkr. Idrottsförvaltningen har redan beställt motsvarande 1,5 mnkr av detta och behöver nu beställa ytterligare inventarier/utrustning om 6,4 mnkr.

Bakgrund

Den 25 oktober 2016 fattade idrottsnämnden ett genomförandebeslut (Dnr 411-286-2013) avseende projektet att anlägga en specialhall för gymnastik på Mälarhöjdens IP. Hallen kommer att tas i drift våren 2019.

I genomförandebeslutet uppskattades idrottsnämndens tillkommande utgift för lösa inventarier, redskap och annan utrustning till 2-3 mnkr.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen i samarbete med avdelningen för idrottsverksamhet och utvecklingsavdelningen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

I samband med genomförandebeslutet uppskattades behovet av inventarier, redskap och annan utrustning inom idrottsnämndens investeringsbudget uppgå till 2-3 mnkr.

I och med att det är en specialhall för gymnastik var det mycket svårt att vid genomförandebeslutet uppskatta behovet av inventarier, jämfört med en normal hall. Fastighetskontoret som samordnar inköpen till hallen har nu emottagit en offert och total beräknad utgift för inköp av inventarier och annan utrustning beräknas bli 7,9 mnkr, av dessa har idrottsförvaltningen redan beställt 1,5 mnkr av fastighetskontoret under 2018. Exakt fördelning av kostnaden mellan idrottsnämnden och fastighetsnämnden är inte helt klar, vilket gör att utgiften eventuellt kan komma att minska något.

Det är omfattande utrustning som behöver inhandlas för att syftet med hallen, att vara en specialhall för gymnastik, ska uppnås. Exempel på utrustning som ska inhandlas är skum till diverse madrasser, skumkuber, landningsmattor, väggmattor, räck, barr, bygelhästar med mera.

Ekonomiska konsekvenser

Utgiften om 7,9 mnkr beräknas kunna inrymmas inom nämndens budget för maskiner och inventarier 2018 (1,5 mnkr) och 2019 (6,4mnkr).

Vid sidan av ovannämnda utgift kommer inköpen belasta nämndens driftbudget med kapitalkostnader om cirka 650-700 tkr årligen.

Jämställdhetsanalys

Hallen kommer att tillgodose både flickor/kvinnor och pojkar/män i deras idrottsutövande. När det gäller gymnastik utgörs en majoritet av utövarna av flickor/kvinnor.